

2011-09-07

Annika njuter av favoritskapet inför SM

För tre veckor sedan blev Annika Billstam världsmästare på långdistans. Nu till helgen gör hon en högtintressant start när SM i långdistans avgörs utanför Alingsås.

– Jag är verkligen laddad och ser fram emot att få springa i en svensk skog. Det var ett tag sedan sist, säger Annika Billstam.

Det märks tydligt att den här tjejen från Lidingö njuter av rollen som nybliven världsmästare. Hon tycks bara se möjligheter och förväntningarna verkar inte betunga henne. Inte ens när speakern i helgen lanserar Annika som världsmästare och lägger favoritskapet på henne.

– Nej, inte alls. Då kommer jag bara att må bra och faktiskt ytterligare passa på att njuta av framgången. Det kan istället sporra mig, säger Annika och skrattar.

Det var länge sedan som hon tävlade på svensk mark. Under hela säsongen har hennes fokus varit på VM. Därför har hon alltid haft Frankrike i tankarna vid de tillfällen den här säsongen som hon har tävlat i Sverige.

– Det innebär att jag känner mig extra laddad inför helgens SM. Jag har faktiskt saknat den svenska terrängen och ser fram emot att nu få möta mina vänner här hemma och springa på riktigt bra banor. Det ska bli kul, säger Annika.

Annika signalerar att hon naturligtvis har fokus på guld. Det kan också bli en kul duell mellan henne och främst Helena Jansson, Leksand som i veckan tog ledningen i världsrankingen. Annika ligger trea på den listan.

Men samtidigt erkänner Annika att hon också har tankarna på världscupen om ett par veckor.

– Ja, det är naturligt eftersom jag leder världscupen och det vore väldigt roligt att få vinna den sammanlagt, säger Billstam

I det här sammanhanget är det intressant att notera att Annika Billstam har fått en extra inspirationskälla inför säsongens fortsatta tävlingar. Helt nyligen kom hon hem från en resa på Balkan. Efter VM begav hon sig nämligen i väg på en sedan tidigare planerad långresa tillsammans med sex vänner. De åkte runt ibland annat Kroatien, Bosnien och Hercegovina.

– Den resan gav mig verkligen perspektiv på elitidrotten. Vi mötte många människor som inte alls har det lika bra i vardagen som vi i Sverige. Dessutom fick vi vara med om många natursköna upplevelser. Det var verkligen nyttigt att komma ut ur orienteringsbubblan och få möjlighet att tänka på annat. Det kommer att ge mig extra energi inför fortsättningen av säsongen, säger Annika.

Fakta/Lång-SM

Arrangörsklubbar: OK Skogshjortarna och OK Kullingshof

Lördag 10 september:

Kval på lördagen, första start kl. 10:00 Kvalheat för klasserna H21,D21, H20, D20, H18 och D18.

Söndag 11 september:

Innan SM-finalen på söndagen, arrangeras publiktävlingen Hjortsöndan med första start kl. 09:00.

Första SM-start är kl. 11:00. För startordningen på finalen seedas löparna efter lördagens resultat, så att de bästa startar sist. SM-klasserna är avgjorda cirka kl. 14:30.

Samling: Arenan är vid Ålanda, vägvisning från väg 190 vid Antens station, 9 km NV Alingsås.

[Här hittar du mer information om helgens SM-tävling.](#)

Du kan följa Lång-SM via vår hemsida sm2011.com Följ oss på twitter

Skrevs av beiv 2011-09-08 kl 11:45

[Anmäl](#)

Kommer man kunna följa SM tävlingarna live via GPS nånstans?

Skrevs av Johan 2011-09-07 kl 22:46

[Anmäl](#)

VM guld på lång men bara 5:e plats (2004 & 2007) som bäst på SM lång (under de senaste 10 åren), tydligt tecken på att Annika gått framåt sent i karriären. Tänk på det nyblivna seniorer,

2013-06-11

Annika njuter av favoritskapet inför SM - PublicTemplates

härda ut, alla når inte toppen med detsamma!

Skrevs av Valter 2011-09-07 kl 22:31

[Anmäl](#)